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Қазақстан Ұлттық Банкі инвестициялық қызметпен және фишингтік шабуылдармен 

байланысты алаяқтық схемалардың көбейіп келе жатқандығы туралы ескертеді. Алаяқтар 

қаржылық дамудың жалған  бағдарламаларын, сондай-ақ биржалық саудада тез ақша 

табудың қарапайым тәсілдерін сипаттайтын жарнама роликтері бар сайттар мен ұялы 

қосымшаларды іске қосады. Мұндай алаяқтық сайттарда белгілі тұлғалардан, атап 

айтқанда өздерін Ұлттық Банктің «қызметкерлеріміз» деп таныстыратын қаржы 

ұйымдарының қызметкерлері тарапынан жалған ақпарат, қолдан жасалған лицензиялар 

мен басқа да құжаттар ұсынылуы мүмкін. Тағы басқа алаяқтар топтары фишингтік 

шабуылдар бойынша жасырын деректерді заңсыз жинаумен айналысады.  

Осыған байланысты, Ұлттық Банк ҚР азаматтарын өздерін Ұлттық Банктің өкілдеріміз 

немесе құқық қорғау органдарының қызметкерлеріміз деп атайтын адамдардан күмәнді 

қоңырау немесе электрондық хаттар қабылдаған кезде абай болуға шақырады. 

Осы орайда Ұлттық Банк телефон немесе электрондық пошта арқылы азаматтардың 

жеке мәліметтерін сұрамайтынын еске саламыз. Сондықтан ақпараттың шынайылығына 

көз жеткізбей дербес деректеріңізді бөгде адамдарға ешқашан бермеңіз. Жоғарыда 

айтылғандарды ескере отырып, Ұлттық Банк  инвестиция арқылы  жылдам табыс табу 

жөніндегі ақпаратты қамтитын сайттарда алаяқтық әрекеттің айқын белгілері бар екенін 

жеткізеді. Себебі: 

• Ұлттық Банк жеке тұлғалардың шоттарына қызмет көрсетпейді, ақшалай есеп 
айырысулар мен мәмілелер жүргізбейді; 

 Ұлттық Банк мемлекеттік қорлардан табыс табу үшін қандай да бір 
платформаларды әзірлеуге қатыспайды; 

 алаяқтық ресурстар қысқа уақыт ішінде жоғары пайдаға жалған кепілдік 
беретін ақпаратты қамтиды, сондай-ақ байланыс құралдары  көрсетілмейді; 

• алаяқтар бейресми нөмірлерден белсенді түрде қоңырау шалып, жалған 
құқық белгілейтін құжаттарды ұсынады; 

 іс жүзінде активтерді инвестициялық басқаруға лицензиясы бар ұйымдардың 
тізбесі Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту 
агенттігінің ресми сайтында жарияланған. 

Сонымен қатар, Ұлттық Банк ұялы қосымшаларды орнатпауды, дербес 
деректеріңізді жария етпеуді, ұялы телефонға қашықтан қол жеткізуді ұсынбауды және 
телефон арқылы сөйлесу барысында алынған нұсқаулар бойынша ақшалай қаражатты 
үшінші тұлғалардың шоттарына аудармауды өтінеді. 

https://www.gov.kz/memleket/entities/ardfm/financial-organizations/50?lang=kk


Егер сіз немесе таныстарыңыз алаяқтық әрекеттерге тап болған жағдайда, алаяқтық 
дерегі бойынша іс жүргізу үшін құқық қорғау органдарына тиісті өтінішпен жүгінуді 
ұсынамыз. 

Кеңес алу үшін Ұлттық Банктің Байланыс орталығына 1477 қысқа нөмірі бойынша 
хабарласуға болады. 
 

 

Толығырақ ақпаратты БАҚ өкілдері мына телефон арқылы алуына болады: 
+7 (7172) 77-52-10 
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